
V
IL

LA
LINDENEGG

MENU MIDI

27
.0

3.
 –

 3
1.

0
3.

20
25

Lindenegg-Salat (grosser gemischter Saison-Salat) –
Salade Lindenegg (grande salade mêlée de saison)
15.–

MENU

Tagessuppe oder grüner Salat –
Soupe du jour ou salade verte

Gebratene Treberwurst mit Spinat-Spätzli an Bärlauch-Pesto, Saison-
gemüse –
Saucisse au marc grillée, spätzli aux épinards, pesto à l’ail des ours et 
légumes de saison
24.–
 
Tacos mit Pilz-Gemüse-Füllung, Salsa macha, Crème fraiche und 
Zwiebelpickles –
Tacos farci aux champignons et aux légumes, salsa macha, crème 
fraîche et pickles d‘oignon rouge
20.–

Bulgur mit gerösteten Pilzen an Bärlauchöl, Saisongemüse (vegan) –
Boulgour, champignons grillés à l‘ail des ours, légumes de saison 
(végan)
20.–
 

DESSERT

Gâteau ou dessert du jour –
Kuchen oder Dessert nach Tagesangebot
4 - 6.–

Boule de glace maison –
Hausgemachte Glace
4.50


